本人直接或者间接持有的发行人股份，也不由发行人回

购该部分股份。承诺期限届满后，在任职期间内所持发

行人股份发生变动的，应当及时向发行人报告，并由发

行人按照有关规定向证券交易所申报并公告。在发行人

股票上市之日起三十六个月后的任职期间内每年转让的

股份不得超过所持有发行人股份总数的百分之二十五。

在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌

2011 年 10 月 26 日 长期 严格履行

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

交易出售发行人的股份占其所持有发行人股份总数的比

例不超过百分之五十。

其他对公司中小股

东所作承诺
钱忠良

避免同业竞争承诺：（1）本人目前未拥有任何与仁智油

服及其所控制的企业可能产生同业竞争的企业的股权，

未在任何与仁智油服及其所控制的企业产生同业竞争的

企业拥有任何利益。（2）在对仁智油服拥有直接或间接

控制权期间，本人将严格遵守国家有关法律、法规、规

范性法律文件的规定，不在中国境内或境外，直接或间

接从事与仁智油服及其所控制的企业相同、相似并构成

竞争的业务，亦不会直接或间接拥有与仁智油服及其所

控制的企业从事相同、相似并构成竞争的业务的其他企

业、组织、经济实体的绝对或相对的控制权。（3）若违

反上述承诺，本人将承担相应的法律责任，包括但不限

于由此给仁智油服及其他中小股东造成的全部损失。

2011 年 10 月 26 日 长期 严格履行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2015 年 3月 21 日接到钱忠良先生的辞职报告，公司原董事长钱忠良先生自愿辞去公司第

四届董事会董事、董事长及战略委员会委员、提名委员会委员职务。同时，公司于 2015 年 3 月 22 日召

开第四届董事会第六次临时会议，选举汪建军先生为公司董事长，即公司法定代表人。

钱忠良先生的辞职未导致公司董事会成员低于法定最低人数，不会影响公司经营管理工作的正常进行。

2、公司因拟筹划通过资产注入、股权转让等多种方式引入战略投资者及其相应业务，经公司申请，公

司股票已于 2015 年 7 月 13 日起停牌至今。

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,557,309 23.87%   27,274,501 -11,008,306 16,266,195 81,823,504 19.86%

3、其他内资持股 65,557,309 23.87%   27,274,501 -11,008,306 16,266,195 81,823,504 19.86%

   境内自然人持股 65,557,309 23.87%   27,274,501 -11,008,306 16,266,195 81,823,504 19.86%

二、无限售条件股份 209,074,691 76.13%   110,041,499 11,008,306 121,049,805 330,124,496 80.14%

1、人民币普通股 209,074,691 76.13%   110,041,499 11,008,306 121,049,805 330,124,496 80.14%

三、股份总数 274,632,000 100.00%   137,316,000 0 137,316,000 411,948,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司上市承诺以及相关规定，公司首次公开发行股份的限售股解禁及高管锁定股份变动。

2、2015年6月，公司以2014年12月31日公司总股本274,632,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股

转增5股，共计转增137,316,000股，转增后公司总股本为411,948,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月13日，公司2014年年度股东大会审议通过了《公司2014年度利润分配方案》，以2014年12月31

日公司总股本274,632,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.2元（含税），共计派发现金

5,492,640.00元；以资本公积金向全体股东每10股转增5股，共计转增137,316,000股，转增后公司总股本为

411,948,000股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司根据2014年年度股东大会审议通过了《公司2014年度利润分配方案》，“以资本公积

金向全体股东每10股转增5股，共计转增137,316,000股，转增后公司总股本为411,948,000股”。股份变动对